

ÅM Maskinsnedkeri ApS

Pærgårdsvej 3, Sønderby, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 38 20 74 23

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021

Dirigent:

.....
Morten Lundvig





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ÅM Maskinsnedkeri ApS
Adresse, postnr., by	Pærgårdsvej 3, Sønderby, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	38 20 74 23
Stiftet	24. november 2016
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Telefon	40 97 21 31
Direktion	Morten Lundvig
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer- og snedkerarbejde, hermed beslægtet virksomhed og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 14.522 kr. mod et underskud på 56.348 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 214.129 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer også et lille overskud i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste/bruttotab	42.050	-29.405
2	Personaleomkostninger	0	-5.888
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.415	-23.149
	Resultat før finansielle poster	16.635	-58.442
3	Finansielle indtægter	3.823	33.600
4	Finansielle omkostninger	-1.839	-47.400
	Resultat før skat	18.619	-72.242
5	Skat af årets resultat	-4.097	15.894
	Årets resultat	14.522	-56.348
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	14.522	-56.348
		14.522	-56.348

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	45.848	71.263
		<u>45.848</u>	<u>71.263</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.848</u>	<u>71.263</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410	5.218
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.456	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	14.988
	Andre tilgodehavender	7.933	2.144
		<u>43.799</u>	<u>22.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.694</u>	<u>1.023.108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>189.493</u>	<u>1.145.458</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>235.341</u></u>	<u><u>1.216.721</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	164.129	149.607
	Egenkapital i alt	214.129	199.607
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	665	3.115
	Hensatte forpligtelser i alt	665	3.115
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	13.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
	Skyldig sambeskatningsbidrag	6.547	0
		20.547	1.013.999
	Gældsforpligtelser i alt	20.547	1.013.999
	PASSIVER I ALT	235.341	1.216.721

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	205.955	255.955
Overført via resultatdisponering	0	-56.348	-56.348
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	149.607	199.607
Overført via resultatdisponering	0	14.522	14.522
Egenkapital 30. april 2021	50.000	164.129	214.129

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ÅM Maskinsnedkeri ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, med visning af egenkapitalsopgørelsen.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner 5 år

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien som ofte svare til den nominelle værdi.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	2.025
Andre personaleomkostninger	0	3.863
	<u>0</u>	<u>5.888</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.823	33.600
	<u>3.823</u>	<u>33.600</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	47.400
Andre finansielle omkostninger	1.839	0
	<u>1.839</u>	<u>47.400</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.547	-14.988
Årets regulering af udskudt skat	-2.450	-906
	<u>4.097</u>	<u>-15.894</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. maj 2020		<u>127.073</u>
Kostpris 30. april 2021		<u>127.073</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020		55.810
Afskrivninger		<u>25.415</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021		81.225
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021		<u>45.848</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

7 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Morten Lundvig Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2021.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lundvig

Direktion

På vegne af: Morten Lundvig Holding ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-840390224418

IP: 130.228.xxx.xxx

2021-10-14 12:54:22 UTC

NEM ID 

Morten Lundvig

Dirigent

På vegne af: Morten Lundvig Holding ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-840390224418

IP: 130.228.xxx.xxx

2021-10-14 12:54:22 UTC

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 185.19.xxx.xxx

2021-10-14 13:25:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EFVMU-V2IEG-G66F5-EWXA2-YYWWK-E565L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>